Проект

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

______________ № __
    р.п. Охотск

Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Охотского муниципального округа Хабаровского края

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Закона Хабаровского края от 26 мая 2023 г. № 399 «О преобразовании поселений, входящих в состав Охотского муниципального района Хабаровского края, путем их объединения во вновь образованное муниципальное образование Хабаровского края и наделении его статусом муниципального округа», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Охотского муниципального округа Хабаровского края, утвержденным решением Собрания депутатов- Охотского муниципального округа Хабаровского края от ______ № ___, Собрание депутатов Охотского муниципального округа Хабаровского края
РЕШИЛО:
1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы Охотского муниципального округа Хабаровского края (далее - конкурс).
2. Определить дату, время и место проведения конкурса: 15 ноября 2023 г. в 11 часов 00 минут по адресу: рп. Охотск, ул. Ленина, д. 16, 1 этаж, зал заседаний.
3. Опубликовать настоящее решение одновременно с информационным сообщением об условиях конкурса в газете «Охотско-эвенская правда» не позднее 18 ноября 2023 г., а также разместить их в информационно­телекоммуникационной сети «Интернет»  https://admokhotsk.khabkrai.ru/  не  позднее  __ сентября 2023 года.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Собрания депутатов                                               ____________